


    
	
		
			
				[image: ]
			



			
				
						O nás
	Přípravky
	Použití
	Kontakty

				


				
									

				
					
	Nezávazná poptávka				


			

			
				
    
        
        
        
    


			
		

	


  
    
        
            
                
                    
                        
                            Pomáháme rostlinám růst
                        

                        	Stimulace
	Regenerace
	Protistresová ochrana
	Kvalita





                    

                    

                




            

        

    




Jsme Galleko


Společnost Galleko s.r.o. je domácí firmou rodinného typu. Mezi zemědělci se pohybujeme od roku 2007 (Slovenská republika, Česká republika od roku 2013). Naše vlastní produktová řada Galleko® vznikla v roce 2012. Přípravky pomáhají zemědělcům zvyšovat produkci i její kvalitu. Zabýváme se vývojem, výrobou, distribucí a následným servisem produktů GALLEKO®.


Naše filosofie je nabízet svým zákazníkům kromě kvalitních produktů také celoroční profesionální servis a stavět své obchody na spokojenosti všech zúčastněných stran.


Více o nás




Naše přípravky


Rostlinné biostimulátory, které dokážou stimulovat rostliny, pomáhat s morforegulací, protistresově chránit, regenerovat po poškozeních a zvyšovat kvalitu výnosu.


[image: Speci&aacute;l]
Speciál
Doplňek při moření osiv, hlíz a cibulovin

Pomáhá osivám při vzcházení, při tvorbě kořenů i nadzemních částí.

Prohlédnout


[image: Kořen]
Kořen
Podpora tvorby hlavních kořenů, bočních kořenů a bohatého kořenového vlášení

Zlepšuje využití vláhy a dodávané výživy. Indukuje tvorbu postranních pupenů a větví.

Prohlédnout


[image: Univerz&aacute;l]
Univerzál
Podpora růstu rostlin v průběhu celé vegetace

Zlepšuje využití vlahy a dodané výživy. Vhodná je aplikace na porosty před příchodem prudkého ochlazení a nebo období sucha, protože zvyšuje odolnost vůči patogenům a stresům

Prohlédnout


[image: Růst]
Růst
Silná podpora růstu nadzemních i podzemních částí rostlin

Regeneruje porosty po chemickém, mechanickém a mrazovém poškození. Stimuluje růst a tvorbu výnosu, zvyšuje obsah zásobních látek v rostlinách, podporuje tvorbu bílkovin a nukleových kyselin.

Prohlédnout


[image: List]
List
Podpora tvorby a zpevnění buněčných stěn listového aparátu

Rychle regeneruje rostliny po chemickém a mechanickém poškození. Podporuje tvorbu nových listů a zvětšuje listovou plochu rostlin.

Prohlédnout


[image: Květ a plod]
Květ a plod
Podpora tvorby květů a plodů, zvýšeni HTS i za nepříznivých podmínek

Je určený pro oblasti s nízkým nebo nedostatečnými srážkami, pro všechny polní kultury po celé období hlavního růstu. Na ozimé a jarní plodiny se aplikuje před květem

Prohlédnout


[image: Sm&aacute;čedlo]
Smáčedlo
Pozitivní ovlivnění hospodaření buněk s vodou, zvýšení průniku účinných látek a živin membránami

Je určené na použití v průběhu celé vegetace jako přídavek k základní výživě, listové výživě, fungicidům, insekticidům, herbicidům a akaricidům.

Prohlédnout


[image: Arider]
Arider
Podpora růstových procesů rostlin, eliminace vlivu extrémních stresů na rostliny

Na použití v průběhu celé vegetace jako přídavek k základní výživě, listové výživě a pesticidům.

Prohlédnout




[image: Konzultace zdarma]
Konzultace zdarma

Rádi vám poskytneme doporučení pro optimální výsledky vaší plodiny v dané oblasti. Vyplňte, prosím a odešlete tento formulář, na jehož základě se vám ozveme a doladíme detaily.

Nezávazná poptávka+420 720 994 513




Za nás mluví výsledky





Široké možnosti použití


 


[image: Řepka ozim&aacute;]
Řepka ozimá

Stimulace, regulace a vyšší odolnost vůči chladu na podzim, regenerace na jaře, vyšší výnos i HTS

Více informací


[image: P&scaron;enice a obiloviny]
Pšenice a obiloviny

Podpora energie klíčení, kořenů, odnožováni, vyššího výnosu i potravinářské kvality

Více informací


[image: Ječmen jarn&iacute;]
Ječmen jarní

Rychlé vzejití, dynamický růst, podpora odnoží, vyšší výnos, HTZ i sladovnická kvalita

Více informací


[image: Slunečnice]
Slunečnice

Stimulace tvorby kořenů, mohutnost nadzemní  části, zvětšení květů, HTS, silná ochrana vůči suchu

Více informací


[image: Kukuřice]
Kukuřice

Stimulace kořenů, razantní nárůst nadzemní části, zvýšení množství a kvality pylu - lepší "dozrnění" palic, protistresová ochrana v kritickém období

Více informací


[image: Cukrov&aacute; a krmn&aacute; řepa]
Cukrová a krmná řepa

Podpora růstu bulev, eliminace herbicidních šoků, tvorba mohutné listové plochy, eliminace odumírání starších listů, zvýšení cukernatosti

Více informací


[image: M&aacute;k set&yacute;]
Mák setý

Podpora tvorby listové růžice, tvorba kořenů, zvětšení makovic, zvýšení HTS a obsahu účinných látek

Více informací


[image: Hr&aacute;ch]
Hrách

Stimulace podzemní i nadzemní části, podpora tvorby hlízkových bakterií, zvětšení lusků, HTS a protistresové působení

Více informací


[image: S&oacute;ja, bob]
Sója, bob

Stimulace kořenů a nadzemní čaśti, tvorba hlízkových bakterií, zvýšení nasazení spodního patra, výnos a HTS

Více informací




Čas dát vašim rostlinám co potřebují


Galleko je cesta k zefektivnění výroby. Je to pomoc pro Vaše porosty a přinos pro Vaši ekonomiku.


Nezávazná poptávka


+420 720 994 513







    
        
            
                
                    
                        
                            Kontakt                        

                        

                            +420 725 996 050
                            +421 911 033 444
                            info@galleko.com
                        


                        
                            
	Více informací                        


                    

                    
                        
                            Pobočka Česko                        


                        
                            Opletalova 921/6, 110 00 Praha 1

                        


                        
                            
                                [image: ]
                            
                        
                    

                    
                        
                            Pobočka Slovensko                        


                        
                            J. Psotného 802/1, 911 05 Trenčín, SK

                        


                        
                            
                                [image: ]
                            
                        
                    




                    
                        
                            	O nás
	Přípravky
	Použití
	Kontakty

                            	
                                    GDPR
                                


                        

                    




                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    




                




            

        


    





    
        
            Vytvořeno v SUITU websites SE • Tvorba webových stránek, © 2024
            
        

    



    
        	O nás
	Přípravky
	Použití
	Kontakty

    

    
            

    
        
	Nezávazná poptávka    





		Jméno*Jméno*
Plodina(y), která mě zajímáPlodina(y), která mě zajímá
Email*Email*
Telefon*Telefon*
Rozloha, kterou obhospodařujiRozloha, kterou obhospodařuji
PSČ, Město, ObecPSČ, Město, Obec
Zpráva pro násZpráva pro nás
Souhlasím se zpracováním osobních údajů*
			
			
			
		
Pole označená * jsou povinná.
Ponechte toto pole prosím nezaškrtnuté












